1kuebler.com
IP67-40°... +100°C
© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 11/2023
Robust
•		 Integrierte Lagerisolierung von bis zu 2,5 kV für eine zuverläs-
sige Wellenverbindung. 1)
•		 Extrem hohe Widerstandsfähigkeit durch zweifachen Schutz
der Welle (schützende Deckscheibe und Radialwellendicht-

in Anbaulösungen und Anschlussvarianten bieten höchste
Flexibilität bei der Installation.
Bestellschlüssel
Hohlwelle
a 		 Flansch
	1 	= 	ohne Befestigungselement
	2 	= 	mit Befestigungsarm, 70 mm 2)
	3 	= 	mit Befestigungsarm, 100 mm 2)
	4 	= 	mit Befestigungsarm, 150 mm 2)
	5 	=	mit Statorkupplung, ø 119 mm
b 		 Hohlwelle, durchgehend
	2 	= 	ø 16 mm
	3 	= 	ø 20 mm
	5 	= 	ø 25 mm
	7 	=	ø 28 mm
	6 	=	ø 1“
			   Sackloch-Hohlwelle,
			   mit Zentralbefestigung
			   (Einstecktiefe max. 53 mm)
	A 	= 	ø 12 mm
	B 	= 	ø 16 mm
	 		  Konus-Sackloch-Hohlwelle,
			   mit Zentralbefestigung
			   (Einstecktiefe max. 22,5 mm)
	K 	= 	ø 17 mm, 1 : 10
8.H120
Typ
. X
c
X
d
XXXX
e
.
e 		 Impulszahl
			   50, 360, 512, 600, 1000, 1024,
			   1500, 2000, 2048, 2500, 4096,
			   5000
	  		  (z.B. 360 Impulse => 0360)
		  	 Optional auf Anfrage
			   -	 Andere Impulszahlen
			   - 	Ex 2/22 3)
c 		 Ausgangsschaltung / Versorgungsspannung
	4	 =	RS422 (mit Invertierungen) / 5 V DC
	1 	= 	RS422 (mit Invertierungen) / 10 ... 30 V DC
	5	 =	Gegentakt (mit Invertierungen) / 10 ... 30 V DC
	6	 =	Gegentakt (mit Invertierungen) / 10 ... 30 V DC, Power Version bis 350 m
d 		 Anschlussart